08/08/2023, 14:33 SEI/IFRO - 2020163 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2153260&infra_siste… 1/1

RESULTADO PRELIMINAR EDITAL Nº17/2123/CAC

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CACOAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE RONDÔNIA - IFRO, no uso de suas atribuições legais e da competência que lhe foi delegada por meio do Artigo 177 do
Regimento Geral e Portaria n° 41, de 12 de janeiro de 2017, torna público o Resultado Preliminar da Seleção Simplificada para
o curso pré-universitário em Geografia do IFRO-Campus Cacoal: PRÉ-GEO-ENEM.

NOME COMPLETO SITUAÇÃO
Ágata dos Santos Gabriel Classificada

Beatryz Oliveira Classificada
Bheatriz dos Santos Rebonato Classificada

Carine Alves Vasconcelos Classificada
Carlos Eduardo Vieira Classificado

Eurico Marco Rodrigues de Oliveira Classificado
Francyane castro dos Santos Classificada

Gabriel Alves Coimbra Classificado
Jhiandra da Silva Santos Classificada

Julia Gabrielly Pires Fuentes Classificada
Juliana Beninca Mazioli Silva Classificada
Kátia Luciana da Silva Dias Classificada
Luiz Henrique da Silva Lara Classificado

Mery Dheinny Dias Martins Rodrigues Classificada
Nicole da Silva Biazuto Classificada

Pablo Henryk karolkievicz de Almeida Classificado
Vitória Gabrieli Rodrigues de Melo Classificada

Documento assinado eletronicamente por Adilson Miranda de Almeida, Diretor(a) Geral, em 08/08/2023, às 15:07,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2020163 e o código CRC
708C89D0.

Referência: Processo nº 23243.007133/2023-54 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 2020163

Boletim de Serviço Eletrônico em 08/08/2023

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0